
平成 30 年 7 月吉日 

お客さま各位 

豊橋商工信用組合 

 

 

ＡＴＭご利用日変更のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合では平成 30 年 8月 4 日（土）より、ＡＴＭのご利用日を一部変更

させて頂くことになりました。変更後のご利用日は下記の通りでございます。 

お客様には大変ご不便をお掛けし誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解を

賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．ＡＴＭご利用日（変更後） 

  ■平日、土曜日及び日曜・祝日にご利用いただける店舗 

本店営業部、福江支店、田原南支店 

 

  ■平日及び土曜日にご利用いただける店舗 

豊川支店、南栄支店、赤羽根支店 

 

  ■平日のみご利用いただける店舗 

田原支店、二川支店、東田支店、花田支店、下地支店、牧野支店 

中山支店、三ノ輪支店、植田出張所、ユタカ出張所 

 

  ※ご利用時間に変更はございません。 

  ※ご不明な点はお近くの支店窓口までお問い合わせ下さい。 

 

２．変更日 

  平成 30 年 8 月 4 日（土） 

以 上 

 


